各 位

第５５回柿崎納涼花火大会ご協賛のお願い

 柿崎観光協会では、柿崎の夏の風物詩、納涼花火大会を８月１１日（木・祝）に開催いた

します。昨年、一昨年とコロナ禍のため中止や場所を変えて実施してきましたが、今年は感

染防止対策を講じたうえで、柿崎中央海岸での開催に向けて準備を進めています。

お子様・お孫様の誕生・入学・結婚祝い、還暦・米寿のお祝いなどの記念に、同級会・同窓

会の思い出に、また事業のPRとして、花火を打ち上げてはいかがでしょうか。

今回、新たに「ミュージックスターマイン」への協賛募集も行います。ここに寄せられた皆

さんの協賛金総額で１組の番組を構成して音楽に合わせて打ち上げる企画です。

お申し込み方法等については下記のとおりですので、趣旨をご理解のうえ、ご協力を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。

令和４年６月

○実施日時  令和４年８月１１日（木・祝）午後７時 30分～

（雨天の場合は、翌日以降に順次延期）

○打上場所  柿崎中央海岸

○募集期間  令和４年６月３０日（木）申込締め切り

○申込方法  申込書（裏面に参考様式）に協賛金を添えてお申し込みください

（口座振込可）。連絡をいただければ、申込書をお届けします。

○協賛金額（花火の種類・金額）

四号玉  ８，１００ 円 五号玉 １２，５００ 円

七号玉 ２５，７００ 円 特七号玉 ３０，６６０ 円

スターマイン（陸上・海空・海中 等） １８０，０００ 円から

ミュージックスターマイン 金額は任意です

◎プログラムの編成、打上げの順番は、当実行委員会にお任せ願います。

◎協賛者名は案内用チラシでご紹介いたします（ミュージックスターマインは、1,000円

以上の協賛者とします）。

※不明な点は事務局にお問い合わせください。

花火大会

概  要

募集要項

問い合わせ・申込先  納涼花火大会実行委員会（事務局：柿崎観光協会）

℡・Fax ０２５－５３６－９０４２

〒949-3216 柿崎区柿崎6405（柿崎区総合事務所１階）

E－mail kakizakikankoukyoukai@amail.plala.or.jp

ミュージックスターマイン 目標額 100万円

みんなのチカラで 大きな花火を 打ち上げよう！